



Gipuzkoako Foru Aldundia
Diputación Foral de Gipuzkoa
 Ogasun eta Finantza Departamentua
 Departamento de Hacienda y Finanzas
 www.gipuzkoa.eus/ogasuna

8400012702015

Zergadun Ez Egoiliarren Errentaren gaineko Zerga
Impuesto sobre la Renta de no Residentes
Establezimendu iraunkorrik gabe lortutako etekinak
Rentas obtenidas sin mediación de establecimiento permanente
ATXIKIPENA ONDASUN HIGIEZINAK ESKUALDATZEAN
RETENCIÓN EN LA TRANSMISIÓN DE BIENES INMUEBLES

211

Código de Organismo /
Organismo kodea:

75 03 6

Sortzapena:eskualdatze data
Deveno: fecha de transmisión

ESKURATZAILEA / ADQUIRENTE

IFZ / NIF	Deiturak eta izena edo sozietatearen izena / Apellidos y nombre o razón social		F/J	Kopurua / Número
Helbidea / Domicilio			Zk. / Núm.	Oina / Piso
Udalerría / Municipio	Posta k. / C. postal	Probintzia edo herria / Provincia o país		Herri kod. / Cod. país

ESKUALDATZAILE EZ EGOILIARRA / TRANSMITENTE NO RESIDENTE

IFZ / NIF	Deiturak eta izena edo sozietatearen izena / Apellidos y nombre o razón social		F/J	Kopurua / Número
Helbidea / Domicilio			Zk. / Núm.	Oina / Piso
Udalerría / Municipio	Posta k. / C. postal	Probintzia edo herria / Provincia o país		Herri kod. / Cod. país

ORDEZKARIA / REPRESENTANTE

IFZ / NIF	Deiturak eta izena edo sozietatearen izena / Apellidos y nombre o razón social		F/J
Helbidea / Domicilio			Zk. / Núm. / Oina / Piso
Udalerría / Municipio	Posta kod. / Cod. postal	Probintzia / Provincia	

ONDASUN HIGIEZINAREN DESKRIBAPENA / DESCRIPCIÓN DEL INMUEBLE

Helbidea / Dirección		Zk. / Núm.	Oina / Piso	Atea / Prta.
Udalerría / Municipio	Posta kod. / Cód. postal	Erreferentzi katastrala/ Referencia catastral		
Notarioa edo Fedemailea / Notario o fedatario		Protokolo zk. / N° protocolo	DoK. prib. / Doc. priv.	Dok. pub. / Doc. pub.

ATXIKIPENAREN ZEHAZTAPENA / DETERMINACIÓN DE LA RETENCIÓN

Eskualdatze balioa / Valor de transmisión	01	<input type="text"/>
Ordaindu beharrekoa / A ingresar	02	<input type="text"/>

Tokia eta data
Lugar y fecha

Sinadura
Firma

Administrazioaren alea / Ejemplar para la administración



Gipuzkoako Foru Aldundia
Diputación Foral de Gipuzkoa
 Ogasun eta Finantza Departamentua
 Departamento de Hacienda y Finanzas
 www.gipuzkoa.eus/ogasuna

8400012702015

Zergadun Ez Egoiliarren Errentaren gaineko Zerga
Impuesto sobre la Renta de no Residentes
Establezimendu iraunkorrik gabe lortutako etekinak
Rentas obtenidas sin mediación de establecimiento permanente
ATXIKIPENA ONDASUN HIGIEZINAK ESKUALDATZEAN
RETENCIÓN EN LA TRANSMISIÓN DE BIENES INMUEBLES

211

Código de Organismo /
Organismo kodea:

75 03 6

Sortzapena: eskualdatze data
Devego: fecha de transmisión

ESKURATZAILEA / ADQUIRENTE

IFZ / NIF	Deiturak eta izena edo sozietatearen izena / Apellidos y nombre o razón social		F/J	Kopurua / Número
Helbidea / Domicilio			Zk. / Núm.	Oina / Piso
Udalerría / Municipio	Posta k. / C. postal	Probintzia edo herria / Provincia o país		Herri kod. / Cod. país

ESKUALDATZAILE EZ EGOILIARRA / TRANSMITENTE NO RESIDENTE

IFZ / NIF	Deiturak eta izena edo sozietatearen izena / Apellidos y nombre o razón social		F/J	Kopurua / Número
Helbidea / Domicilio			Zk. / Núm.	Oina / Piso
Udalerría / Municipio	Posta k. / C. postal	Probintzia edo herria / Provincia o país		Herri kod. / Cod. país

ORDEZKARIA / REPRESENTANTE

IFZ / NIF	Deiturak eta izena edo sozietatearen izena / Apellidos y nombre o razón social		F/J
Helbidea / Domicilio			Zk. / Núm. / Oina / Piso
Udalerría / Municipio	Posta kod. / Cod. postal	Probintzia / Provincia	

ONDASUN HIGIEZINAREN DESKRIBAPENA / DESCRIPCIÓN DEL INMUEBLE

Helbidea / Dirección		Zk. / Núm.	Oina / Piso	Atea / Prta.
Udalerría / Municipio	Posta kod. / Cód. postal	Erreferentzi katastrala / Referencia catastral		
Notarioa edo Fedemailea / Notario o fedatario		Protokolo zk. / N° protocolo	DoK. prib. / Doc. priv.	Dok. pub. / Doc. pub.

ATXIKIPENAREN ZEHAZTAPENA / DETERMINACIÓN DE LA RETENCIÓN

Eskualdatze balioa / Valor de transmisión	01	<input type="text"/>
Ordaindu beharrekoa / A ingresar	02	<input type="text"/>

Tokia eta data
Lugar y fecha

Sinadura
Firma

Eskuratzaileraren alea / Ejemplar para el adquirente



Gipuzkoako Foru Aldundia
Diputación Foral de Gipuzkoa

Ogasun eta Finantza Departamentua
Departamento de Hacienda y Finanzas
www.gipuzkoa.eus/ogasuna

8400012702015

Zergadun Ez Egoiliarren Errentaren gaineko Zerga
Impuesto sobre la Renta de no Residentes
Establezimendu iraunkorrik gabe lortutako etekinak
Rentas obtenidas sin mediación de establecimiento permanente
ATXIKIPENA ONDASUN HIGIEZINAK ESKUALDATZEAN
RETENCIÓN EN LA TRANSMISIÓN DE BIENES INMUEBLES

211

Código de Organismo /
Organismo kodea:

75 03 6

ESKURATZAILEA / ADQUIRENTE

IFZ / NIF	Deiturak eta izena edo sozietatearen izena / Apellidos y nombre o razón social		F/J	Kopurua / Número
Helbidea / Domicilio			Zk. / Núm.	Oina / Piso
Udalerría / Municipio	Posta k. / C. postal	Probintzia edo herria / Provincia o país		Herri kod. / Cod. país

ESKUALDATZAILE EZ EGOILIARRA / TRANSMITENTE NO RESIDENTE

IFZ / NIF	Deiturak eta izena edo sozietatearen izena / Apellidos y nombre o razón social		F/J	Kopurua / Número
Helbidea / Domicilio			Zk. / Núm.	Oina / Piso
Udalerría / Municipio	Posta k. / C. postal	Probintzia edo herria / Provincia o país		Herri kod. / Cod. país

ORDEZKARIA / REPRESENTANTE

IFZ / NIF	Deiturak eta izena edo sozietatearen izena / Apellidos y nombre o razón social		F/J
Helbidea / Domicilio			Zk. / Núm. / Oina / Piso
Udalerría / Municipio	Posta kod. / Cod. postal	Probintzia / Provincia	

ONDASUN HIGIEZINAREN DESKRIBAPENA / DESCRIPCIÓN DEL INMUEBLE

Helbidea / Dirección		Zk. / Núm.	Oina / Piso	Atea / Prta.
Udalerría / Municipio	Posta kod. / Cód. postal	Erreferentzi katastrala / Referencia catastral		
Notarioa edo Fedemailea / Notario o fedatario		Protokolo zk. / N° protocolo	DoK. prib. / Doc. priv.	Dok. pub. / Doc. pub.

ATXIKIPENAREN ZEHAZTAPENA / DETERMINACIÓN DE LA RETENCIÓN

Eskualdatze balioa / Valor de transmisión	01	<input type="text"/>
Ordaindu beharrekoa / A ingresar	02	<input type="text"/>

Tokia eta data
Lugar y fecha

Sinadura
Firma

Eskualdatzaile ez-egoiliarren alea / Ejemplar para el transmitente no residente

Zergadunaren arreta zerbitzua:
* Telefonoz: 902 100 040
* Internet: www.gipuzkoa.eus/ogasuna

Servicio de atención al contribuyente:
* Telefónica: 902 100 040
* Internet: www.gipuzkoa.eus/ogasuna

211 EREDUA BETETZEKO JARRAIBIDEAK

Dokumentu hau makinaz edo boligrafoz bete behar da, azal gogor baten gainean idatziz eta hizki larriak erabiliz. Aitorpen orriak eta eskuratzaille eta eskualdatzaille orriak osatzen dute 211 eredu.

AITORTZEKO OBLIGAZIOA

Eredu hau establezimendu iraunkorrik gabeko ez egoiliarrek Gipuzkoan kokatzen diren ondasun higiezinak eskualdatzen dituztenean erabiliko da. Eskuratzaillea izango da adostutako prezioaren gainean atxikitzaera edo kontura sartzera behartuta dagoena; eskualdatzaille ez egoiliarrek likidatu behar duten zergaren konturako ordainketa gisa. Sortzapen data ondasun higiezina eskualdatu den eguna izango da. Eskuratutako higiezin bakoitzeko aitorpen bana aurkeztuko da.

Konturako ordainketa ez da bidezkoa izango ondasun higiezinak ematen badira lurralde espainiarrean egoitza duten sozietateen kapital eraketa eta gehikuntzarako.

Eskuratzailleak "Eskualdatzaille ez egoiliarren alea" emango dio honi, eta "Eskuratzaillearen alea" beretzat gordeko du.

AITORPEN ORRIA

ESKURATZAILERA ETA BESTELAKO DATU PERTSONALAK

Eskuratzaillearen, eskualdatzaille ez egoiliarren eta eskualdatutako higiezinaren datuak adieraziko dira. Ezagutzen ez diren ordezkariekin datuak ere jarriko dira.

F/J: pertsona fisikoa bada F jarriko da eta pertsona juridikoa izanez gero, berriz, J.

Kopurua: eskuratzaillea edota eskualdatzaillea bat baino gehiago badira, zenbat diren jarriko da. Horrelakoetan eskuratzaille eta eskualdatzaillearen zerrenda orria bete behar da.

Herriaren kod.: eskuratzaillea edota eskualdatzaillea bizi den herria jarriko da, herrien kodeak 1070/2011 F Aginduko hirugarren anexoan jasotako zerrendaren arabera.

ATXIKIPENAREN ZEHAZTAPENA

01 Eskualdatze balioa: adostutako prezioa jarriko da.

02 Ordaindu beharrekoa: aurreko laukian jarritako zenbatekoari behar den portzentajea aplikatuz ateratzen dena adieraziko da.

AURKEZTEKO EPEA

Aitorpena eskualdaketa egunetik hasita hilabeteko epean aurkeztuko da.

SINADURA

Eskuratzailleak sinatuko du aitorpena.

INSTRUCCIONES PARA CUMPLIMENTAR EL MODELO 211

Este documento deberá cumplimentarse a máquina o utilizando bolígrafo sobre superficie dura y con letras mayúsculas. El modelo 211 se compone de hoja de declaración y de hoja de relación de adquirentes y transmitentes.

OBLIGACIÓN DE DECLARAR

Se utilizará este modelo cuando se transmitan bienes inmuebles situados en Gipuzkoa por no residentes que actúen sin establecimiento permanente. Será el adquirente el obligado a retener o a efectuar el ingreso a cuenta correspondiente sobre la contraprestación acordada, en concepto de pago a cuenta del impuesto que deben liquidar los transmitentes no residentes. La fecha de devengo será la de transmisión del inmueble. Se presentará una declaración por cada inmueble adquirido.

No procederá el ingreso a cuenta si los bienes inmuebles se aportan para la constitución o aumento de capital de sociedades residentes en territorio español.

El adquirente entregará el "Ejemplar para el transmitente no residente" a éste y mantendrá en su poder el "Ejemplar para el adquirente".

HOJA DE DECLARACIÓN

ADQUIRENTE Y OTROS DATOS PERSONALES

Se indicarán los datos del adquirente, del transmitente no residente y del inmueble transmitido. Si se conocen, también se indicarán los datos del representante.

F/J: se indicará F si se trata de una persona física y J si es una entidad o persona jurídica.

Número: si existen varios adquirentes o/y transmitentes, se indicará su número. En este caso deberá rellenar la hoja de relación de adquirentes y transmitentes.

Cód. país: se hará constar el del país de residencia del adquirente y/o transmitente de acuerdo con la relación de códigos de países que figura en el Anexo III de la OF 1070/2011.

DETERMINACIÓN DE LA RETENCIÓN

01 Importe de la transmisión: se indicará la contraprestación acordada.

02 A ingresar: indique el importe resultante de aplicar el porcentaje correspondiente sobre la cuantía consignada en la casilla anterior.

PLAZO DE PRESENTACIÓN

El plazo es de un mes contado a partir de la fecha de transmisión.

FIRMA

Deberá firmar la declaración el adquirente del bien inmueble.



Gipuzkoako Foru Aldundia
Diputación Foral de Gipuzkoa
 Ogasun eta Finantza Departamentua
 Departamento de Hacienda y Finanzas
 www.gipuzkoa.eus/ogasuna

8400012702015

Zergadun Ez Egoiliarren Errentaren gaineko Zerga
Impuesto sobre la Renta de no Residentes

ESKURATZAILE ETA ESKUALDATZAILEEN ZERRENDA
RELACIÓN DE ADQUIRENTES Y TRANSMITENTES

211

Código de Organismo /
Organismo kodea:

75 03 6

1. ESKURATZAILEA / ADQUIRENTE 1

IFZ / NIF	Deiturak eta izena edo sozietatearen izena / Apellidos y nombre o razón social	F/J	E/C	Part.% / % part.
Helbidea / Domicilio		Zenbak. /Núm.	Oina / Piso	
Udalerría / Municipio	Posta kod. / Cód. postal	Probintzia edo herria / Provincia o país		Herri kod./Cod. país

2. ESKURATZAILEA / ADQUIRENTE 2

IFZ / NIF	Deiturak eta izena edo sozietatearen izena / Apellidos y nombre o razón social	F/J	E/C	Part.% / % part.
Helbidea / Domicilio		Zenbak. /Núm.	Oina / Piso	
Udalerría / Municipio	Posta kod. / Cód. postal	Probintzia edo herria / Provincia o país		Herri kod./Cod. país

3. ESKURATZAILEA / ADQUIRENTE 3

IFZ / NIF	Deiturak eta izena edo sozietatearen izena / Apellidos y nombre o razón social	F/J	E/C	Part.% / % part.
Helbidea / Domicilio		Zenbak. /Núm.	Oina / Piso	
Udalerría / Municipio	Posta kod. / Cód. postal	Probintzia edo herria / Provincia o país		Herri kod./Cod. país

4. ESKURATZAILEA / ADQUIRENTE 4

IFZ / NIF	Deiturak eta izena edo sozietatearen izena / Apellidos y nombre o razón social	F/J	E/C	Part.% / % part.
Helbidea / Domicilio		Zenbak. /Núm.	Oina / Piso	
Udalerría / Municipio	Posta kod. / Cód. postal	Probintzia edo herria / Provincia o país		Herri kod./Cod. país

1. ESKUALDATZAILE EZ EGOILIARRA / TRANSMITENTE NO RESIDENTE 1

IFZ / NIF	Deiturak eta izena edo sozietatearen izena / Apellidos y nombre o razón social	F/J	E/C	Part.% / % part.
Helbidea / Domicilio		Zenbak. /Núm.	Oina / Piso	
Udalerría / Municipio	Posta kod. / Cód. postal	Probintzia edo herria / Provincia o país		Herri kod./Cod. país

2. ESKUALDATZAILE EZ EGOILIARRA / TRANSMITENTE NO RESIDENTE 2

IFZ / NIF	Deiturak eta izena edo sozietatearen izena / Apellidos y nombre o razón social	F/J	E/C	Part.% / % part.
Helbidea / Domicilio		Zenbak. /Núm.	Oina / Piso	
Udalerría / Municipio	Posta kod. / Cód. postal	Probintzia edo herria / Provincia o país		Herri kod./Cod. país

3. ESKUALDATZAILE EZ EGOILIARRA / TRANSMITENTE NO RESIDENTE 3

IFZ / NIF	Deiturak eta izena edo sozietatearen izena / Apellidos y nombre o razón social	F/J	E/C	Part.% / % part.
Helbidea / Domicilio		Zenbak. /Núm.	Oina / Piso	
Udalerría / Municipio	Posta kod. / Cód. postal	Probintzia edo herria / Provincia o país		Herri kod./Cod. país

4. ESKUALDATZAILE EZ EGOILIARRA / TRANSMITENTE NO RESIDENTE 4

IFZ / NIF	Deiturak eta izena edo sozietatearen izena / Apellidos y nombre o razón social	F/J	E/C	Part.% / % part.
Helbidea / Domicilio		Zenbak. /Núm.	Oina / Piso	
Udalerría / Municipio	Posta kod. / Cód. postal	Probintzia edo herria / Provincia o país		Herri kod./Cod. país

Administrazioaren alea / Ejemplar para la administración



Gipuzkoako Foru Aldundia
Diputación Foral de Gipuzkoa
Ogasun eta Finantza Departamentua
Departamento de Hacienda y Finanzas
www.gipuzkoa.eus/ogasuna

8400012702015

Zergadun Ez Egoiliarren Errentaren gaineko Zerga
Impuesto sobre la Renta de no Residentes

ESKURATZAILE ETA ESKUALDATZAILEEN ZERRENDA
RELACIÓN DE ADQUIRENTES Y TRANSMITENTES

211

Código de Organismo /
Organismo kodea:

75 03 6

1. ESKURATZAILEA / ADQUIRENTE 1

IFZ / NIF	Deiturak eta izena edo sozietatearen izena / Apellidos y nombre o razón social	F/J	E/C	Part.% / % part.
Helbidea / Domicilio		Zenbak. / Núm.	Oina / Piso	
Udalerría / Municipio	Posta kod. / Cód. postal	Probintzia edo herria / Provincia o país	Herri kod./Cod. país	

2. ESKURATZAILEA / ADQUIRENTE 2

IFZ / NIF	Deiturak eta izena edo sozietatearen izena / Apellidos y nombre o razón social	F/J	E/C	Part.% / % part.
Helbidea / Domicilio		Zenbak. / Núm.	Oina / Piso	
Udalerría / Municipio	Posta kod. / Cód. postal	Probintzia edo herria / Provincia o país	Herri kod./Cod. país	

3. ESKURATZAILEA / ADQUIRENTE 3

IFZ / NIF	Deiturak eta izena edo sozietatearen izena / Apellidos y nombre o razón social	F/J	E/C	Part.% / % part.
Helbidea / Domicilio		Zenbak. / Núm.	Oina / Piso	
Udalerría / Municipio	Posta kod. / Cód. postal	Probintzia edo herria / Provincia o país	Herri kod./Cod. país	

4. ESKURATZAILEA / ADQUIRENTE 4

IFZ / NIF	Deiturak eta izena edo sozietatearen izena / Apellidos y nombre o razón social	F/J	E/C	Part.% / % part.
Helbidea / Domicilio		Zenbak. / Núm.	Oina / Piso	
Udalerría / Municipio	Posta kod. / Cód. postal	Probintzia edo herria / Provincia o país	Herri kod./Cod. país	

1. ESKUALDATZAILE EZ EGOILIARRA / TRANSMITENTE NO RESIDENTE 1

IFZ / NIF	Deiturak eta izena edo sozietatearen izena / Apellidos y nombre o razón social	F/J	E/C	Part.% / % part.
Helbidea / Domicilio		Zenbak. / Núm.	Oina / Piso	
Udalerría / Municipio	Posta kod. / Cód. postal	Probintzia edo herria / Provincia o país	Herri kod./Cod. país	

2. ESKUALDATZAILE EZ EGOILIARRA / TRANSMITENTE NO RESIDENTE 2

IFZ / NIF	Deiturak eta izena edo sozietatearen izena / Apellidos y nombre o razón social	F/J	E/C	Part.% / % part.
Helbidea / Domicilio		Zenbak. / Núm.	Oina / Piso	
Udalerría / Municipio	Posta kod. / Cód. postal	Probintzia edo herria / Provincia o país	Herri kod./Cod. país	

3. ESKUALDATZAILE EZ EGOILIARRA / TRANSMITENTE NO RESIDENTE 3

IFZ / NIF	Deiturak eta izena edo sozietatearen izena / Apellidos y nombre o razón social	F/J	E/C	Part.% / % part.
Helbidea / Domicilio		Zenbak. / Núm.	Oina / Piso	
Udalerría / Municipio	Posta kod. / Cód. postal	Probintzia edo herria / Provincia o país	Herri kod./Cod. país	

4. ESKUALDATZAILE EZ EGOILIARRA / TRANSMITENTE NO RESIDENTE 4

IFZ / NIF	Deiturak eta izena edo sozietatearen izena / Apellidos y nombre o razón social	F/J	E/C	Part.% / % part.
Helbidea / Domicilio		Zenbak. / Núm.	Oina / Piso	
Udalerría / Municipio	Posta kod. / Cód. postal	Probintzia edo herria / Provincia o país	Herri kod./Cod. país	

Eskuratzaileraren alea / Eiemplar para el adquirente



Gipuzkoako Foru Aldundia
Diputación Foral de Gipuzkoa
Ogasun eta Finantza Departamentua
Departamento de Hacienda y Finanzas
www.gipuzkoa.eus/ogasuna

8400012702015

Zergadun Ez Egoiliarren Errentaren gaineko Zerga
Impuesto sobre la Renta de no Residentes

ESKURATZAILE ETA ESKUALDATZAILEEN ZERRENDA
RELACIÓN DE ADQUIRENTES Y TRANSMITENTES

211

Código de Organismo /
Organismo kodea:

75 03 6

1. ESKURATZAILEA / ADQUIRENTE 1

IFZ / NIF	Deiturak eta izena edo sozietatearen izena / Apellidos y nombre o razón social	F/J	E/C	Part.% / % part.
Helbidea / Domicilio		Zenbak. / Núm.	Oina / Piso	
Udalerría / Municipio	Posta kod. / Cód. postal	Probintzia edo herria / Provincia o país	Herri kod./Cod. país	

2. ESKURATZAILEA / ADQUIRENTE 2

IFZ / NIF	Deiturak eta izena edo sozietatearen izena / Apellidos y nombre o razón social	F/J	E/C	Part.% / % part.
Helbidea / Domicilio		Zenbak. / Núm.	Oina / Piso	
Udalerría / Municipio	Posta kod. / Cód. postal	Probintzia edo herria / Provincia o país	Herri kod./Cod. país	

3. ESKURATZAILEA / ADQUIRENTE 3

IFZ / NIF	Deiturak eta izena edo sozietatearen izena / Apellidos y nombre o razón social	F/J	E/C	Part.% / % part.
Helbidea / Domicilio		Zenbak. / Núm.	Oina / Piso	
Udalerría / Municipio	Posta kod. / Cód. postal	Probintzia edo herria / Provincia o país	Herri kod./Cod. país	

4. ESKURATZAILEA / ADQUIRENTE 4

IFZ / NIF	Deiturak eta izena edo sozietatearen izena / Apellidos y nombre o razón social	F/J	E/C	Part.% / % part.
Helbidea / Domicilio		Zenbak. / Núm.	Oina / Piso	
Udalerría / Municipio	Posta kod. / Cód. postal	Probintzia edo herria / Provincia o país	Herri kod./Cod. país	

1. ESKUALDATZAILE EZ EGOILIARRA / TRANSMITENTE NO RESIDENTE 1

IFZ / NIF	Deiturak eta izena edo sozietatearen izena / Apellidos y nombre o razón social	F/J	E/C	Part.% / % part.
Helbidea / Domicilio		Zenbak. / Núm.	Oina / Piso	
Udalerría / Municipio	Posta kod. / Cód. postal	Probintzia edo herria / Provincia o país	Herri kod./Cod. país	

2. ESKUALDATZAILE EZ EGOILIARRA / TRANSMITENTE NO RESIDENTE 2

IFZ / NIF	Deiturak eta izena edo sozietatearen izena / Apellidos y nombre o razón social	F/J	E/C	Part.% / % part.
Helbidea / Domicilio		Zenbak. / Núm.	Oina / Piso	
Udalerría / Municipio	Posta kod. / Cód. postal	Probintzia edo herria / Provincia o país	Herri kod./Cod. país	

3. ESKUALDATZAILE EZ EGOILIARRA / TRANSMITENTE NO RESIDENTE 3

IFZ / NIF	Deiturak eta izena edo sozietatearen izena / Apellidos y nombre o razón social	F/J	E/C	Part.% / % part.
Helbidea / Domicilio		Zenbak. / Núm.	Oina / Piso	
Udalerría / Municipio	Posta kod. / Cód. postal	Probintzia edo herria / Provincia o país	Herri kod./Cod. país	

4. ESKUALDATZAILE EZ EGOILIARRA / TRANSMITENTE NO RESIDENTE 4

IFZ / NIF	Deiturak eta izena edo sozietatearen izena / Apellidos y nombre o razón social	F/J	E/C	Part.% / % part.
Helbidea / Domicilio		Zenbak. / Núm.	Oina / Piso	
Udalerría / Municipio	Posta kod. / Cód. postal	Probintzia edo herria / Provincia o país	Herri kod./Cod. país	

Eskualdatzaile ez-egoiliarren alea / Ejemplar para el transmitente no residente

Zergadunaren arreta zerbitzua:
* Telefonoz: 902 100 040
* Internet: www.gipuzkoa.eus/ogasuna

Servicio de atención al contribuyente:
* Telefónica: 902 100 040
* Internet: www.gipuzkoa.eus/ogasuna

ESKURATZAILE ETA ESKUALDATZAILEEN ZERRENDA

Eskuratzaille edota eskualdatzaille ez egoiliarra bat baino gehiago direnean bakarrik beteko da zerrenda hau. Zerrendatutako lehen eskuratzaille edota eskualdatzaille aitorten orrian azaltzen dena izango da.

Identifikazio datuez gain honako hauek adieraziko dira:

E: ezkontideen kasuan, jarri X bat bieie dagozkien laukietan.

Part. %: ondasun higiezinan duen jabetza portzentajea jarriko da.

Herriaren kod.: eskuratzaillea edota eskualdatzaillea bizi den herria jarriko da, herrien kodeak 1070/2011 F Aginduko hirugarren anexoan jasotako zerrendaren arabera.

RELACIÓN DE ADQUIRENTES Y TRANSMITENTES

Esta relación deberá rellenarse si existen varios transmitentes no residentes o varios adquirentes. El primer adquirente y/o transmitente de los relacionados deberá ser el que se consigne en la hoja de declaración.

Además de los datos identificativos, habrá que indicar:

C: cuando se trate de cónyuges, se marcará con una X en los espacios correspondientes a ambos.

% part.: porcentaje que le corresponde de la propiedad del inmueble.

Cód. país: se hará constar el del país de residencia del adquirente y/o transmitente de acuerdo con la relación de códigos de países que figura en el Anexo III de la OF 1070/2011.

EREDU HONEK EZ DU AURKEZPEN MODURERAKO BALIOA, HARA ETENE
MODELO NO VÁLIDO PARA SU PRESENTACIÓN

Aurkezpena paperean egiteko eredua ZergaBidean lortu da, haren bidez
eta aurkezpen modalitate hori aukeratu ondoren.

El modelo válido para presentar en papel se obtiene en ZergaBidean tras su
cumplimentación y una vez optado por dicha modalidad de presentación.